[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 09.11.2016 № 1233

г. Зерноград
О проекте решения Главы Зерноградского городского
поселения «О целесообразности изменения границ

муниципального образования «Зерноградское городское
поселение» Зерноградского района Ростовской области
На основании статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Зерноградское городское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, Администрация Зерноградского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Принять за основу проект решения Главы Зерноградского городского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования     «Зерноградское городское поселение» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Главы Зерноградского городского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Зерноградское городское поселение» на «18» ноября 2016 года по адресу: г. Зерноград, ул. Мира, 22 (на 2-ом этаже Зерноградского районного Дома культуры) в 15 часов 00 минут.
         3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского района «Донской Маяк» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль выполнения постановления возложить на Заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е.
Глава

Зерноградского городского поселения                                              А.И. Платонов
PAGE